/// HATVANI
TANKERULETI
KOZPONT

A Hatvani Tankeriileti Kozpont szervezeti egységei
és az egyes szervezeti egységek vezetoinek adatai

(érvényes: 2025. 05.19-t6])

Szervezeti egység

Vezeto

Telefonszam

E-mail cim

Postacim

lgazgatéi Titkarsag

Dr. Ferencz Domonkos
féosztalyvezetd

06-37/795-214

domonkos.ferencz@kk.gov.hu

Koznevelési, Jogi- és
Humanpolitikai Féosztaly

Ludanyi Timea
féosztalyvezetd

06-37/795-214

timea.ludanyi@kk.gov.hu

Kéznevelési, Jogi- és
Humanpolitikai Féosztaly
Kbéznevelési és Jogi Osztaly

Nagy Bence
osztalyvezetd

06-37/795-214

bence.nagy@kk.gov.hu

Kbéznevelési, Jogi- és
Humanpolitikai F6osztaly
Humanpolitikai Osztaly

Kiss-Bakos Beatrix
osztalyvezet§
(tartos tavollévd)

06-37/795-214

beatrix.bakos@kk.gov.hu

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és
Palyazati Féosztaly

Padar Gergely
féosztalyvezetd

06-37/795-214

gergely.padar@kk.gov.hu

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és
Palyazati Féosztaly Palyazati
Osztély

Pintérné Juhasz Gyorgyi
osztalyvezet§

06-37/795-214

gyorqgyi.juhasz.pinterne @kk.gov.hu

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és
Palyazati F6osztaly
Vagyongazdalkodasi Osztaly

Burjan Szabina
osztalyvezet§

06-37/795-214

szabina.lang-burjan@kk.gov.hu

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és
Palyazati Féosztaly Pénzligyi és
Szamviteli Osztaly

Dr. Nagyné Kalmar Eszter
Julianna
osztalyvezet§

06-37/795-214

eszter.kalmar.nagyne@kk.gov.hu

Hatvani Tankeriileti K6zpont
3000 Hatvan, Radndti tér 2.
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